

DODATEK Č. 4

**KE SMLouvĚ O DÍLO
č.47/15 ze dne 22. 6. 2016**

na zhotovení stavby

**„FN v Motole – rekonstrukce a přístavba polikliniky
III“**

(dále jen „dodatek“)

uzavřený mezi

**Fakultní nemocnicí v Motole
a
Metrostav a.s.**

PREAMBULE

Tento dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo je uzavřen postupem dle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

1. SMLUVNÍ STRANY

- 1.1. Tento dodatek ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby „FN v Motole – rekonstrukce a přístavba polikliniky III“ (dále také jako „**smlouva**“) uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany:

Fakultní nemocnice v Motole

se sídlem V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol

IČ: 00064203

DIČ: CZ00064203

zastoupená:

(dále také jako „**objednatel**“)

a

Metrostav a.s.

se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

IČ: 00014915

DIČ: CZ00014915

zastoupená:

(dále také jako „**zhotovitel**“)

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany se dohodly na provedení dodatečných stavebních prací a dodávek v rozsahu oceněného soupisu prací a dodávek, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

2.2. Smluvní strany se dohodly na finančním harmonogramu plnění předmětu smlouvy způsobem uvedeným v Rozpisu nákladů a plateb, který tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku a nahrazuje přílohu č. 3 dodatku č. 3 smlouvy, přičemž výše dodavatelského úvěru se nemění.

2.3. Smluvní strany se dohodly na novém znění odst. 4.1. smlouvy :

Zhotoviteli náleží cena ve výši 314,231.001,06 Kč bez DPH, 379,548.187,24 Kč včetně DPH za poskytnutá plnění podle této smlouvy v členění:

a) Stavební část díla

Cena bez DPH: 311,034.219,91 Kč

(slovy: třístajedenáctmilionůtřicetčtyřítisícdevětdevatenáct korun českých 91/100)

DPH (15%): 0,-Kč

(slovy: nula korun českých)

DPH (21%): 65,317.186,18 Kč

(slovy: šedesátpětmilionůtřístasedmnácttisícjednostoosmdesátšest korun českých 18/100)

Cena díla (včetně DPH): 376,351.406,09 Kč

(slovy: třístasedmdesátšestmilionůtřístapadesátjedentisícčtyřistašest korun českých 09/100)

b) Dodavatelský úvěr

Cena dodavatelského úvěru: 3,196.781,15 Kč

(slovy: třímilonyjednostodevadesátšesttisícsepmsetosmdesátjedna koruna česká 15/100)

Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná.

2.4. Smluvní strany se dohodly na novém znění odst. 4.8. smlouvy :

Zhotovitel je však postupem podle odst. 4.7. této smlouvy oprávněn vyúčtovat nejvýše 293,324.021,52 Kč včetně DPH pokud nebude zřizovatelem objednatele stanoveno jinak.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění, všech jejích náležitostech, které jsou její nedílnou součástí v registru smluv.
- 3.2. Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou účastníků dodatku a účinnosti nabývá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- 3.3. Dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z vyhotovení obsahuje i úplný soubor pevně spojených příloh. Po podpisu si objednatel ponechá dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
- 3.4. Součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
 - Příloha č. 1: Oceněný soupis prací a dodávek
 - Příloha č. 2: Rozpis nákladů a plateb
 - Příloha č. 3: Plná moc
- 3.5. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.
- 3.6. Svým podpisem obě smluvní strany stvrzují, že se seznámily s celým obsahem dodatku včetně jeho příloh a nemají pochybnosti o výkladu jeho znění a uzavírají jej na základě svobodné vůle.

V Praze dne 8. 11. 2018

V Praze dne 05. 11. 2018

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202018

Stavba: FN v Motole - rekonstrukce a přístavba polikliniky E - dodatek IV.

KSO: V Úvalu 84, Praha 5 150 06

CC-CZ: 03.09.2018
Datum:

Zadavatel:

Fakultní nemocnice v Motole

IČ: 000 14 915
DIČ: CZ00014915

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Projektant:

KARLÍNBLK, s.r.o. Pernerova 659/31a, Praha 8

IČ: 000 14 915
DIČ: CZ00014915

Poznámka:

Cena bez DPH

2 629 364,43

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	2 629 364,43	552 166,53
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

V CZK

3 181 530,96

V Praze dne 05. 11. 2018

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 202018

Stavba: FN v Motole - rekonstrukce a přístavba polikliniky E - dodatek IV.

Místo: V Úvalu 84, Praha 5 150 06

Datum: 03.09.2018

Zadavatel: Fakultní nemocnice v Motole

Projektant: KARLÍN BLOK, s.r.o. Pernerova

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
SO107.01.01	Architektonicko - stavební část	1 304 970,55	1 579 014,37	STA
SO317.09	Komunikace, parkoviště a chodníky	-13 257,54	-16 041,62	STA
PS002E	Klimatizace a vzduchotechnika	16 765,42	20 286,16	STA
PS031E	Vyvolávací systém	1 296 446,00	1 568 699,66	STA
VRN	Vedlejší a ostatní náklady	24 440,00	29 572,40	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

FN v Motole - rekonstrukce a přístavba polikliniky E - dodatek IV.

Objekt:

SO107.01.01 Architektonicko - stavební část - přípočet

KSO:

Místo: V Úvalu 84, Praha 5 150 06

Zadavatel:

Fakultní nemocnice v Motole

Uchazeč:

Projektant:

KARLÍNBLOK,s.r.o. Pernerova 659/31a, Praha 8

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 03.09.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 304 970,55

DPH základní
snižená

Základ daně
1 304 970,55
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
274 043,82
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 579 014,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

FN v Motole - rekonstrukce a přístavba polikliniky E - dodatek IV.

Objekt:

SO107.01.01 Architektonicko - stavební část - přípočet

Místo:

V Úvalu 84, Praha 5 150 06

Zadavatel:

Fakultní nemocnice v Motole

Uchazeč:

Datum: 03.09.2018

Projektant: KARLÍNBLOK, s.r.o.
Pernerova 659/31a,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 304 970,55

HSV - Práce a dodávky HSV

27 625,94

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 717,36

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 692,64

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 224,11

997 - Přesun sutě

1 991,83

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 277 344,61

725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty

197 225,00

763 - Konstrukce suché výstavby

165 888,55

767 - Konstrukce zámečnické

818 532,08

776 - Podlahy povlakové

94 698,98

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN v Motole - rekonstrukce a přístavba polikliniky E - dodatek IV.

Objekt:

SO107.01.01 Architektonicko - stavební část - přípočet

Místo:

V Úvalu 84, Praha 5 150 06

Zadavatel:

Fakultní nemocnice v Motole

Uchazeč:

Datum: 03.09.2018

Projektant: KARLÍN BLOK, s.r.o. Pernerova 659/31a, F

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 304 970,55

D HSV Práce a dodávky HSV

27 625,94

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

3 717,36

1	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,042	37 580,00	1 578,36	CS ÚRS 2018 01
	VV		2*2*10,4*0,001		0,042			
2	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	1,782	241,00	429,46	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,3*(1,45+1,97*2)+0,55*0,3		1,782			
3	K	319202321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 80 mm přizděním	m2	1,782	235,00	418,77	CS ÚRS 2018 01
4	K	346244381	Pleťování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,800	395,00	316,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2*0,20*2		0,800			
5	K	346481112	Zapletování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách keramickým pletivem	m2	2,035	479,00	974,77	CS ÚRS 2018 01
	VV		2*0,4*2+0,3*1,45		2,035			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 692,64

6	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	4,070	246,00	1 001,22	CS ÚRS 2018 01
	VV		2,035*2		4,070			
7	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	1,000	1 510,00	1 510,00	CS ÚRS 2018 01
8	K	634111112	Obvodová dilatace materiálové provedení hliníkový profil s vloženou gumovou vložkou v 30 mm mezi stěnou a mazaninou	m	5,400	142,30	768,42	
	VV		"podlaha ED1" 5,4		5,400			
9	K	642945112	Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří dvoukřídlových do 6,5 m2	kus	1,000	887,00	887,00	CS ÚRS 2018 01
10	M	55331229R	zárubeň ocelová dvoudílné 160 1450 dvoukřídlá	kus	1,000	5 526,00	5 526,00	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 224,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	157,190	38,50	6 051,82	CS ÚRS 2018 01
	VV		101,45+55,74		157,190			
12	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	157,190	25,00	3 929,75	cena dodavatele
13	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m ³	m ³	0,857	1 248,00	1 069,54	CS ÚRS 2018 01
	VV		"vybourání otvorů" 1,45*1,97*0,3		0,857			
14	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	4,000	228,00	912,00	CS ÚRS 2018 01
15	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m ²	5,800	45,00	261,00	cena dodavatele
	VV		1,45*2*2		5,800			
	D	997	Přesun sutě				1 991,83	
16	K	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2. NP a 1.PP	t	2,069	110,00	227,59	cena dodavatele
17	K	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	8,276	35,00	289,66	cena dodavatele
	VV		2,069*4 *Přepočtené koeficientem množství		8,276			
18	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,069	105,00	217,25	cena dodavatele
19	K	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	10,345	38,00	393,11	cena dodavatele
	VV		2,069*5		10,345			
20	K	979082318	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	2,069	90,00	186,21	cena dodavatele
21	K	979082319	Příplatek k vodor. dopravě po suchu, dalších 1000 m	t	20,690	6,97	144,21	cena dodavatele
	VV		2,069*10		20,690			
22	K	979086213	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	2,069	38,00	78,62	cena dodavatele
23	K	979990101	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	2,069	220,00	455,18	cena dodavatele
	D	998	Přesun hmot				0,00	
24	K	998012024	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 36 m	t	1,187		0,00	cena dodavatele
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 277 344,61	
	D	725	Zdravotechnika - zařízení předměty				197 225,00	
25	K	725411231	Montáž a dodávka vč.dopravy nerez závěsný lékařský mycí žlab, materiál CrNi (AISI-304 povrch matný rozměr 1500x450	kus	5,000	39 445,00	197 225,00	CS ÚRS 2018 01
	D	763	Konstrukce suché výstavby				165 888,55	
26	K	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m ²	157,190	276,00	43 384,44	CS ÚRS 2018 01
	VV		"E-PR.901 obchodní jednotka" 101,45		101,450			
	VV		"E-PR.902 obchodní jednotka" 55,74		55,740			
	VV		Součet		157,190			
27	M	590305711-R	podhled kazetový tl.10 mm, 600 x 600 mm akustické	m ²	165,050	602,00	99 360,10	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
VV			157,19*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		165,050			
28	K	763135103	Montáž okrajové lišty SDK kazetového podhledu	m	79,300	42,00	3 330,60	
VV			"E-PR.901 obchodní jednotka" 44,27		44,270			
VV			"E-PR.902 obchodní jednotka" 35,03		35,030			
VV			Součet		79,300			
29	M	590305331	ukončovací lišta podhledů kazet	m	83,265	201,00	16 736,27	
VV			79,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		83,265			
30	K	998763404	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 36 m	%	1 628,114	1,89	3 077,14	CS ÚRS 2018 01
D	767		Konstrukce zámečnické				818 532,08	
31	K	767640322	Montáž dveří ocelových vnitřních dvoukřídlových	kus	1,000	982,00	982,00	CS ÚRS 2018 01
32	M	55341164R	Dveře vnitřní dvojkřídlé asymetrické kovové otočné, plně, hladké, požár omezující; 1450/1970	kus	1,000	16 064,00	16 064,00	

Poznámka k položce:

Dveře vnitřní dvojkřídlé asymetrické (900, 550) kovové otočné požár omezující EW 60 DP1-C, plně, hladké s polodrážkou, opatřené samozavíračem s koordinátorem zavírání pro velmi vysokou frekvenci užívání (viz samozavírač); konstrukce typu DP1, dveře odolné proti působení dezinfekčních prostředků; součástí dodávky je požární těsnění a tři dveřní závěsy; zámkový vložkový, požární. Uzavřena opláštěná konstrukce z ocelového oboustranně pozinkovaného plechu. Povrchová úprava práškovou epoxidpolyesterová barva v odstínu RAL dle návrhu interiéru. Držení obou křídel pomocí magnetu, napojení na EPS

33	K	DV767204	Vestavba v místnosti zákrovového sálu E-P4.012	soubor	1,000	794 185,00	794 185,00	
----	---	----------	------------------------------------------------	--------	-------	------------	------------	--

Poznámka k položce:

- Vestavba v místnosti zákrovového sálu E-P4.012 v systému čistých prostor z lakovaných rozebíratelných panelů nerezových sendvičových v barvě RAL, určených pro řešení integrace technologických souborů, a to i v budoucím provozu, s maximálními sterilitou, snadnou údržbou a sanitací, umožňující použití laserové medicíny s integrovanými jednotlivými prvky (dveře, svítidla atd.) včetně nosných prvků pro osazení technologie. Součástí je obklad ze sendvičových panelů s pomocnou konstrukcí v ploše 48 m², včetně barevného vzoru na jednom panelu; dveře automatické posuvné 900x2100 - 2ks; dveře automatické posuvné dvoukřídlé 1500x2100; dveře automatické posuvné protipožární EW 30 1100x2100. Lehký strop RAL 9010 včetně stropních závěsů 36m², odsávek v lehkém podhledu 6m. Vestavěná svítidla určené do čistých prostor, LED 54000 K, digitálně stmívatelný elektronický předřadník, optický kryt z číreho tvrzeného bezpečnostního skla, stupeň krytí IP54 - 8ks, veškeré prvky jsou v jednotném materiálu, součástí je montážní dokumentace, balení - nevrátný obal, doprava a montáž

34	K	998767204	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	%	8 112,310	0,90	7 301,08	cena dodavatele
D	776		Podlahy povlakové				94 698,98	
35	K	776111115	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m ²	43,200	28,50	1 231,20	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	43,200	31,20	1 347,84	CS ÚRS 2017 02
37	K	776141124	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	43,200	645,00	27 864,00	CS ÚRS 2017 02
38	K	776222111	Montáž podlahovin z PVC lepením 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor) z pásů "podlaha ED1" 43,20*1	m2	43,200	261,00	11 275,20	CS ÚRS 2017 02
			<i>Zátěžová akustická vinylová krytina v rolích. Spodní akustická vrstva z velmi husté pěny, vrstva z plnidlového PVC, výztuha ze skelného rouna, vrstva nesoucí natištěný dekor, nášlapná vrstva z transparentního plastifikovaného PVC s UV tvrzenou polyuretanovou povrchovou úpravou Protacol nevyžadující aplikaci ochranných emulzí. Celková tloušťka PVC krytiny 3,2 mm, tloušťka nášlapné vrstvy 0,65 mm, kročejová neprůzvučnost 18 dB. Součinitel smykového tření min. 0,6 popř. skupina DS, kluznost za mokra R10, třída reakce na oheň Bfl-s1, odolnost proti opotřebení <0,1 (dle EN 660. 1); antibakteriální; odolné proti čisticím a desinfekčním prostředkům</i>	m2	47,520	1 105,00	52 509,60	
					47,520			
40	K	998776204	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 36 m	%	942,278	0,50	471,14	cena dodavatele
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 000,00	
41	K	784423271	Malby vápenné se zčištěním Malba váp.2x, 1bar+strop, pačok 2x, místn. do 3,8m	m2	40,000	25,00	1 000,00	cena dodavatele

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

FN v Motole - rekonstrukce a přístavba polikliniky E - dodatek IV.

Objekt:

SO 317.09 - Komunikace, parkoviště a chodníky

KSO:

Místo: V Úvalu 84, Praha 5 150 06

CC-CZ:

Datum: 03.09.2018

Zadavatel:

Fakultní nemocnice v Motole

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

KARLÍNBLOK,s.r.o. Pernerova 659/31a, Praha 8

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-13 257,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-13 257,54	21,00%	-2 784,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

-16 041,62

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: FN v Motole - rekonstrukce a přístavba potikliniky E - dodatek IV.

Objekt: **SO 317.09 - Komunikace, parkoviště a chodníky**

Místo: V Úvalu 84, Praha 5 150 06

Zadavatel: Fakultní nemocnice v Motole

Uchazeč:

Datum: 03.09.2018

Projektant: KARLÍNBLOK,s.r.o.
Pernerova 659/31a,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-13 257,54

HSV - Práce a dodávky HSV

-13 257,54

5 - Komunikace pozemní

-12 967,88

998 - Přesun hmot

-289,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN v Motole - rekonstrukce a přístavba polikliniky E - dodatek IV.

Objekt:

SO 317.09 - Komunikace, parkoviště a chodníky

Místo:

V Úvalu 84, Praha 5 150 06

Zadavatel:

Fakultní nemocnice v Motole

Uchazeč:

Datum: 03.09.2018

Projektant: KARLÍNBLOK,s.r.o. Pernerova 659/31a, F

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-13 257,54

D HSV Práce a dodávky HSV

-13 257,54

D 5 Komunikace pozemní

-12 967,88

1	K	59121111	Kladení dlažby drobné kostky, lože z kamen.tl. 4 cm	m2	-1 039,000	288,00	-299 232,00	cena dodavatele
			-1039		-1 039,000			
2	M	58380017	kostka dlažební drobná velikost 8/10cm (-1136,28) Přepočtené koeficientem množství	m2	-1 136,280	375,00	-426 105,00	cena dodavatele
					-1 136,280			
3	K	59124111	Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 4 cm	m2	-75,000	427,00	-32 025,00	CS ÚRS 2018 01
4	K	59631212	Kladení betonové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 300 m2	m2	1 039,000	296,00	307 544,00	CS ÚRS 2018 01
5	K	59683111	Kladení betonové dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MV	m2	75,000	454,00	34 050,00	cena dodavatele
6	M	59245021.1	dlažba betonová zámková 200x100 s fazetou, 8 cm, šedá (1039+75)*1,01	m2	1 125,140	358,00	402 800,12	
					1 125,140			

D 998 Přesun hmot

-289,66

7	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	-10,345	28,00	-289,66	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	-------------------------------------------------------	---	---------	-------	---------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

FN v Motole - rekonstrukce a přístavba polikliniky E - dodatek IV.

Objekt:

PS002E - Klimatizace a vzduchotechnika - přípočet

KSO:

V Úvalu 84, Praha 5 150 06

CC-CZ:

Datum: 03.09.2018

Zadavatel:

Fakultní nemocnice v Motole

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

KARLÍNBLOK, s.r.o. Pernerova 659/31a, Praha 8

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 765,42

DPH základní
snížená

Základ daně
16 765,42
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
3 520,74
0,00

Cena s DPH

v CZK

20 286,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN v Motole - rekonstrukce a přístavba polikliniky E - dodatek IV.
Objekt:

PS002E - Klimatizace a vzduchotechnika - přípočet

Místo: V Úvalu 84, Praha 5 150 06

Zadavatel: Fakultní nemocnice v Motole
Uchazeč:

Datum: 03.09.2018
Projektant: KARLÍNBLOK, s.r.o.
Pernerova 659/31a,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

16 765,42

PSV - Práce a dodávky PSV

16 765,42

751 - Vzduchotechnika

16 765,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN v Motole - rekonstrukce a přístavba polikliniky E - dodatek IV.

Objekt:

PS002E - Klimatizace a vzduchotechnika - přípočet

Místo:

V Úvalu 84, Praha 5 150 06

Zadavatel:

Fakultní nemocnice v Motole

Uchazeč:

Datum: 03.09.2018

Projektant: KARLÍNBLOK,s.r.o. Pernerova 659/31a, F

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

16 765,42

D PSV Práce a dodávky PSV

16 765,42

D 751 Vzduchotechnika

16 765,42

1	K	751525062	Potrubí kruhové SPIRO do DN200	soub	1,000	4 118,00	4 118,00	
2	K	751525063	Ohebná hadice SONOFLEX MO 200	soub	1,000	2 134,00	2 134,00	
3	K	751525064	Ohebná hadice SONOFLEX MO 160	soub	1,000	3 406,00	3 406,00	
4	K	751525065	Talířový ventil odvodní KK200, vč. montážního kroužku	kus	6,000	227,00	1 362,00	
5	K	751525066	Anemostat vířivý čtvercový pro přívod vzduchu vel. 400	soub	6,000	671,00	4 026,00	
6	K	751525067	Flexo potrubí s útlumem hluku DN200	m	20,000	78,00	1 560,00	cena dodavatele
7	K	998751203	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 36 m	%	166,060	0,96	159,42	CS ÚRS 2018 01

Soupisý prací

S:	636.1	FN v Motole - rekonstrukce a přístavba polikliniky
O:	PS031E	Vyvolávací systém - přípočet
R:	1	PS 031E Vyvolávací systém - rekonstrukce a nástavba křídla E

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Komponenty systému				
1	Pol__1	Řídící aplikace Řídící aplikace - Konfigurační klient. Softwarová aplikace pro vzdálenou komunikaci s řídicí aplikací vyvolávacího systému. Umožňuje sledovat aktuální stav ve vyvolávacím systému, prohlížet události z jeho provozu a vytvářet statistické výstupy. Změny v konfiguraci probíhají v režimu offline a systém s novými daty začne pracovat až po jejich odeslání na serverovou aplikaci.	ks	9,000	4 308,00	38 772,00
2	Pol__2	SW - Konfigurační klient SW - Konfigurační klient (monitor, statistiky, události, konfigurace).	ks	9,000	2 154,00	19 386,00
3	Pol__3	Licence Licence přep. aplikace na 1PC (25-50 instalací).	ks	16,000	1 231,00	19 696,00
4	Pol__4	Hlavní displej - 4 řádky Hlavní displej se čtyřmi řádky LCD / LEDTV, Zobrazení čísla volaného klienta k danému pracovišti, flexibilní možnost označení pracoviště číslem nebo písmenem, možnost zobrazit jméno a fotografii obsluhujícího, aktuální čas, textový řádek ve spodní části displeje. 4 řádky / 3 znaky klient / 2 znaky přepážka.	ks	7,000	15 385,00	107 695,00
5	Pol__5	Napájecí zdroj pro hlavní displeje Napájecí zdroj spínaný 15V/4,6A/70W desktop.	ks	5,000	492,00	2 460,00
6	Pol__6	Hlavní displej - 2 řádky Hlavní displej se dvěma řádky LCD / LEDTV, Zobrazení čísla volaného klienta k danému pracovišti, flexibilní možnost označení pracoviště číslem nebo písmenem, možnost zobrazit jméno a fotografii obsluhujícího, aktuální čas, textový řádek ve spodní části displeje. 2 řádky / 3 znaky klient / 2 znaky přepážka.	ks	-2,000	9 231,00	-18 462,00
7	Pol__7	Rozbočovací krabička Rozbočovací krabička gongu VS, TDA.	ks	3,000	1 108,00	3 324,00
8	Pol__8	Reproduktor Reproduktor k RK GONG nástěnný (nielsen).	ks	3,000	923,00	2 769,00
9	Pol__9	Přepážkový displej Přepážkový displej třímístný. Zobrazení čísla klienta na konkrétní přepážce (červené SMD LED diody); označení čísla přepážky (fólie). Napájeno dle standardu IEEE 802.3. Rozměry: 325x130, výška cifry 57mm.	ks	16,000	3 446,00	55 136,00
10	Pol__10	Řídící jednotka EZ - VS Řídící jednotka EZ - VS.	ks	16,000	2 893,00	46 288,00
11	Pol__11	Napájecí zdroj pro zámky Napájecí zdroj spínaný 15V/4,6A/70W desktop.	ks	16,000	492,00	7 872,00
12	Pol__12	Tiskárna lístků Tiskárna s touch-small (TFT 15").	ks	11,000	30 647,00	337 117,00
13	Pol__1	Stojan tiskárny Stojan tiskárny touch-small - kovový. Závěs přepážkového displeje Závěs hlavního displeje Snímač klinetských kódů pro TS150 SW úprava pro odesílání klientů na vyšetření mimo VS	ks	9,000	5 231,00	47 079,00
			ks	5,000	4 628,00	23 140,00
			ks	8,000	6 193,00	49 544,00
			ks	12,000	30 822,00	369 864,00
			ks	1,000	138 086,00	138 086,00
Díl:	4	Montážní a instalační práce				
35	Pol__1	Montáž hlavního displeje - 4 řádky Kompletní práce spojené s montáží hlavního displeje na stěnu.	ks	7,000	450,00	3 150,00
36	Pol__2	Montáž napájecího zdroje pro hlavní displeje Kompletní práce spojené s montáží napájecího zdroje pro hlavní displeje a jeho zapojení.	ks	5,000	491,00	2 455,00
37	Pol__3	Montáž hlavního displeje - 2 řádky Kompletní práce spojené s montáží hlavního displeje na stěnu.	ks	-2,000	778,00	-1 556,00
38	Pol__4	Montáž rozbočovací krabičky Kompletní práce spojené s montáží rozbočovací krabičky.	ks	3,000	17,00	51,00
39	Pol__5	Montáž reproduktoru Kompletní práce spojené s montáží reproduktor na stěnu.	ks	3,000	122,00	366,00
40	Pol__6	Montáž přepážkového displeje Kompletní práce spojené s montáží přepážkového displeje na stěnu.	ks	16,000	262,00	4 192,00
41	Pol__7	Montáž řídicí jednotky EZ - VS	ks	16,000	266,00	4 256,00

		Kompletní práce spojené s montáží řídicí jednotky EZ - VS včetně zapojení datové linky, napájecího zdroje a kabelu k elektromagnetickému zámku.			
42	Pol__8	Montáž napájecího zdroje pro zámky Kompletní práce spojené s montáží napájecího zdroje pro zámky.	ks	16,000 92,00	1 472,00
43	Pol__9	Montáž tiskárny lístků Kompletní práce spojené s montáží tiskárny lístků na stojan.	ks	10,000 778,00	7 780,00
44	Pol__10	Montáž stojanu tiskárny Kompletní práce spojené s montáží stojanu pro tiskárnu lístků.	ks	9,000 1 600,00	14 400,00
		Montáž závěsu přepážkového displeje	ks	5,000 778,00	3 890,00
		Montáž závěsu hlavního displeje	ks	8,000 778,00	6 224,00
Celkem					1 296 446,00

Soupisy prací

S:	636.1	FN v Motole - rekonstrukce a přístavba polikliniky III - dodatečné práce
O:	VRN	Vedlejší a ostatní náklady - přípočet
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	VN	Vedlejší náklady				24 440,00
1	VN001	Zařízení staveniště	Soubor	1,000	18 750,00	18 750,00
4	VN004	Kompletační přírážka	Soubor	1,000	1 580,00	1 580,00
6	VN006	Inženýrská činnost	Soubor	1,000	1 870,00	1 870,00
9	VN009	Autorský dozor zpracovatele RD	Soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
11	ON002	Dokumentace skutečného provedení stavby	Soubor	1,000	1 240,00	1 240,00
Celkem						24 440,00

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPoložky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Rozpis nákladů a plateb

FN v Motole - Rekonstrukce a přístavba polikliniky III.

Stavební náklady včetně DPH		Fakturace včetně DPH (do výše 293 324 021,52 Kč)		Zbývá k fakturaci vč DPH
náklady stavební celkové	376 351 406,09 Kč	fakturace celková	293 324 021,52 Kč	83 027 384,57 Kč
Rovnoměrné platby zbylé části ceny díla bez DPH			68 617 673,20 Kč	
	cena dodavatelského úvěru	3 196 781,15 Kč	71 814 454,35 Kč	včetně dodavatelského úvěru
Vydání kolaudačního souhlasu	12.2018			
(článek 4. odstavec 4.9. Smlouvy o dílo)				
Smluvní strany se dohodly, že zbylá část ceny díla bez DPH bude objednatelům hrazena zhotoviteli až po dokončení a předání díla (tzv. „dodatelský úvěr“ ve smyslu § 62 odst. 3 zákona č. 218/2000 Sb.), měsíčně v rovnoměrných platbách po dobu 6 let počínaje měsícem následujícím po měsíci, v němž byl vydán kolaudační souhlas s užíváním stavby.				
		fakturace roční 2019	15 000 000,00 Kč	
1. rok po vydání kolaudačního souhlasu		01/2019	1 250 000,00 Kč	
		02/2019	1 250 000,00 Kč	
		03/2019	1 250 000,00 Kč	
		04/2019	1 250 000,00 Kč	
		05/2019	1 250 000,00 Kč	
		06/2019	1 250 000,00 Kč	
		07/2019	1 250 000,00 Kč	
		08/2019	1 250 000,00 Kč	
		09/2019	1 250 000,00 Kč	
		10/2019	1 250 000,00 Kč	
		11/2019	1 250 000,00 Kč	
		12/2019	1 250 000,00 Kč	
		fakturace roční 2020	15 000 000,00 Kč	
2. rok po vydání kolaudačního souhlasu		01/2020	1 250 000,00 Kč	
		02/2020	1 250 000,00 Kč	
		03/2020	1 250 000,00 Kč	
		04/2020	1 250 000,00 Kč	
		05/2020	1 250 000,00 Kč	
		06/2020	1 250 000,00 Kč	
		07/2020	1 250 000,00 Kč	
		08/2020	1 250 000,00 Kč	
		09/2020	1 250 000,00 Kč	
		10/2020	1 250 000,00 Kč	
		11/2020	1 250 000,00 Kč	
		12/2020	1 250 000,00 Kč	
		fakturace roční 2021	15 000 000,00 Kč	
3. rok po vydání kolaudačního souhlasu		01/2021	1 250 000,00 Kč	
		02/2021	1 250 000,00 Kč	
		03/2021	1 250 000,00 Kč	
		04/2021	1 250 000,00 Kč	
		05/2021	1 250 000,00 Kč	
		06/2021	1 250 000,00 Kč	
		07/2021	1 250 000,00 Kč	
		08/2021	1 250 000,00 Kč	
		09/2021	1 250 000,00 Kč	
		10/2021	1 250 000,00 Kč	
		11/2021	1 250 000,00 Kč	
		12/2021	1 250 000,00 Kč	
		fakturace roční 2022	15 000 000,00 Kč	
4. rok po vydání kolaudačního souhlasu		01/2022	1 250 000,00 Kč	
		02/2022	1 250 000,00 Kč	
		03/2022	1 250 000,00 Kč	
		04/2022	1 250 000,00 Kč	
		05/2022	1 250 000,00 Kč	
		06/2022	1 250 000,00 Kč	
		07/2022	1 250 000,00 Kč	
		08/2022	1 250 000,00 Kč	
		09/2022	1 250 000,00 Kč	
		10/2022	1 250 000,00 Kč	
		11/2022	1 250 000,00 Kč	
		12/2022	1 250 000,00 Kč	
		fakturace roční 2023	11 814 454,35 Kč	
5. rok po vydání kolaudačního souhlasu		01/2023	1 250 000,00 Kč	
		02/2023	1 250 000,00 Kč	
		03/2023	1 250 000,00 Kč	
		04/2023	1 250 000,00 Kč	
		05/2023	1 250 000,00 Kč	
		06/2023	1 250 000,00 Kč	
		07/2023	1 250 000,00 Kč	
		08/2023	1 250 000,00 Kč	
		09/2023	1 250 000,00 Kč	
		10/2023	564 454,35 Kč	